
Zarządzenie nr 5/2014  

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie:  powołania Komisji Rekrutacyjnej do dokonywania naboru na wolne stanowisko 

kierownicze urzędnicze w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 595 z późn. zm), art. 11 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2008 r. Nr 223, poz. 1458),                   

w związku z § 4 regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze 

urzędnicze w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu ( Zarządzenie nr 4/2014 

Kierownika PCPR w Zwoleniu z dnia 28 kwietnia 2014 r.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje Komisję Rekrutacyjną do dokonania naboru na wolne stanowisko 

kierownicze urzędnicze – główny księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zwoleniu. 

2. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 

1. Pani Barbara Śliwa  – Kierownik PCPR  – przewodnicząca Komisji 

2. Pani Elżbieta Lange – Skarbnik Powiatu – członek Komisji 

3. Pani Alicja Bednarczyk  – Inspektor ds. płac  – członek Komisji (sekretarz) 

 

§ 2 

1. Komisja przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z ustawą o pracownikach 

samorządowych oraz regulaminem naboru obowiązującym w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zwoleniu. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


